
Zarządzenie Nr 23 / 05 

Wójta Gminy w Czernikowie  

z dnia 20 października 2005r 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok 

Na podstawie art.128 ust.l ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 

publicznych / Dz U Nr 155 poz.1014 ze zmianami / oraz uchwały Rady Gminy  

Nr XIX/ 143/05 z 2005r § 10 
 
 
Wójt Gminy  

zarządza co następuje : 
 
W uchwale Nr XIX /l43/05 Rady Gminy z dnia 21.02.2005r zmienionej : 
 
- uchwała RG Nr XX/152/05 z dn.26.04.05r , 
- uchwałą RG Nr XXII/156/05 z dnia 15.06.05r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 15/05 z dnia 08.08.05r, 
-  uchwałą RG Nr XXIII/162/05 z dnia 27.09.05r 

wprowadza się następujące zmiany :  

w § 1 

pkt 1 - dochody w kwocie 15.321.109 zastępuje się kwota 15.434:195 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 
 
pkt 2- wydatki w kwocie 16.963.624 zastępuje się kwota 17.076.710 zgodnie z  
załącznikiem Nr 1 

 
 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 22/05 Wójta Gminy 
zmieniające uchwałę RG  
Nr XX/143/05 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2005r 

 
Zmiany w planie dochodów na 2005 rok 

 

Dz Rozdz § T r e ś ć  Plan przed 
zmianą 

zwiększ Plan po 
zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej ,kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

10.281 15.201 25.482 

 75107  Wybory Prezydenta RP - 15.201 15.201 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

b. państwa na realizację 
bieżących zadań oraz innych 
zleconych gminie 

- 15.201 15.201 

852   Pomoc społeczna 2.614.980 97.885 2.712.865 
 85212  Świadczenia rodzinne 2.104.000 50.000 2.154.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

b.państwa na realizację 
bieżących zadań oraz innych 
zleconych gminie 

2.104.000 50.000 2.154.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 374.300 21.365 395.665 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

b.państwa na realizację   
zadań własnych 

309.300 21.365 330.665 

 85295  Pozostała działalność 41.280 26.520 67.800 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

b. państwa na realizacje 
zadań bieżących własnych 

41.280 26.520 67.800 

   R a z e m  2.625.261 113.086 2.738.347 

 



  4300 Zakup usług pozostałych  5.187        5.187 
  4410 Podróże służbowe krajowe        94             94 

852   Pomoc społeczna 2.916.880 97.885 3.014.765 
 85212  Świadczenia rodzinne 2.104.000 50.000 2.154.000 
  3110 Świadczenia społeczne 2.062.745 28.517 2.091.262 
  4010 Wynagrodzenia osobowe      26.375 15.950      42.325 
  4110 Składki na ubezp. społeczne        6.500   2.800        9.300 
  4120 Składki na fundusz pracy        1.000      200        1.200 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
       1.500   2.000        3.500 

  4300 Zakup usług pozostałych        1.500 500         2.000 
  4440 Odpisy na zakładowy  

fundusz   świadczeń 
Socjalnych 

         700 33 733 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze    374.300    21.365    395.665 
  3110 Świadczenia społeczne    374.300    21.365    395.665 
 85295  Pozostała działalność    156.280    26.520    182.800 
  3110 Świadczenia społeczne    156.280    26.520    182.800 
   R a z e m  2.927.161   113.086 3.040.247 

 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 113.086 z tytułu dotacji z przeznaczeniem na ; 

- wybory Prezydenta -  15.201 
- świadczenia rodzinne -  50.000, 
- dofinansowanie programu 

„posiłek dla potrzebujących”   - 26.520 
- zasiłki okresowe - 21.365 

 

 

 

 


